
Open Mic POTRVÁ #27 navštíví dvojice Vřešťál - Sázavský

Napsal uživatel Jan Řepka
Pátek, 02 Říjen 2009 21:40

  

Ve středu 7. října se v dejvické Kavárně POTRVÁ opět uskuteční pravidelná hudební přehlídka
Open Mic POTRVÁ. Jako hosté vystoupí zakladatelé legendární skupiny Nerez, dvojice Zdeně
k Vřešťál & Vít Sázavský
. Na programu budou dále 
Brunnerka
, 
Simona Klímová
, 
Mapleafs
, 
R.OneCzech
, 
Jiří Vaněk
a 
Franta Vlček
.

  

Open Mic byl založen v zimě 2007 písničkáři Michalem Bystrovem a Janem Řepkou s jediným
cílem: bez ohledu na žánr a zkušenosti povzbudit setkání těch, kteří písně dělají, a těch, kteří je
poslouchají. Kdo hraje, přijde. Kdo hledá, najde. Žádné škatulky, žádná soutěž.

  

Po prázdninové přestávce se Open Mic vrátil do příjemné Kavárny POTRVÁ (Srbská 2, metro A
Hradčanská), kde také zůstane po celou sezónu 2009/10, a to ve stejný čas jako dosud, tj. vždy
první středu v měsíci. Začátek vždy v 19:00. Vstup volný.

  

 1 / 2



Open Mic POTRVÁ #27 navštíví dvojice Vřešťál - Sázavský

Napsal uživatel Jan Řepka
Pátek, 02 Říjen 2009 21:40

Během šestadvaceti uplynulých večerů se před mikrofónem vystřídalo více než 100 různých
písničkářů a básníků, včetně takových jmen jako je Miroslav Kovářík, Ivan Hlas, Zdeněk Vřešťál
nebo Jiří Smrž. Vedle nich ovšem hráli (a kdykoli si mohou zahrát) jejich více či méně nadějní
nástupci: mezi jinými Xindl X, Katka Koščová, Zdeněk Hamřík, Martin Rous nebo selFbrush.

  

Vladimír Merta, který se pořadu účastnil jako host v březnu 2009, o Open Micu napsal: „Ze
všech otevřených scén se mi tato jeví nejpůvabnější, věcně pohotová, opravdu otevřeně
laskavá. Dokud POTRVÁ, nenajde se jistě škarohlíd, který by si stěžoval, že nemá kde hrát
.“

  

Zájemci z řad písničkářů i posluchačů najdou podrobné informace na internetových stránkách 
www.nestihame.cz/openmic

 2 / 2

http://www.nestihame.cz/openmic

